
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

銀座まるかんスタッフの大信田洋子さんが書いた 

「愛は勝つ」。 

舛岡はなえ隊のスタッフさんです。 

スタッフ目線から見た一人さんのお話や、ご自身の親子

関係の話、そして不思議な話や、特約店の方々とのエピソ

ードなどなど、楽しく一気に読みました。 

付属の CD は、一人さんの埼玉講演会のお話。 

1 時間弱も、いろんなお話が入っています。 

こちらも、オススメ。笑う箇所多数です（笑） 

 

こちらの書籍は、ご注文となりますので、ご希望のお客様

は、ご連絡くださいませ♪ 

お待たせいたしました。

斉藤一人塾 ハッピーリ

ーダー塾 in 函館のお知

らせです。 

9 月 14 日 19 時～ 函館

市民会館 大会議室にて

開催されます。 

参加費は 1000 円です。受

付にてお支払ください

ね。一人さんの講演会

DVD や、お話 CD を本部の

馬場さんが持参して下

さいます。「一人さんの

お顔ってどんな顔？」と

いう方も多いですが、ぜ

ひそんなお客様にはチ

ャンスですよ～（笑）

函館では 2 ヶ月に 1 度の

開催となっております

いつも、幸せまるかんをご愛顧頂きまして、心か

ら感謝申し上げます。 

皆さまのお陰さまで、2 周年を迎えることができ

ました。 

お客様への、感謝の気持ちを込めまして、キャン

ペーンメニューをお作り致しました。 

夏の疲れも出てくる秋口。 

どうぞ、日頃のお疲れを癒しにお越し頂けると嬉

しいです。 

皆さまにお目にかかれますこと、楽しみにお待ち

しております☆ 

 

10.000 円メニュー 

☆リンパ＆ラストーンボディ（90 分） 

☆スペシャルフェイシャル＆ 

ラストーンフェイシャル MIX（120分） 

☆背面リンパ＆ラストーンボディ＆ 

ベーシックフェイシャル（90 分） 
 

6,000 円メニュー 

☆ゲルマニウム温浴＆ 

ラストーンリフレ MIX（90 分） 

☆リンパドレナージュボディ（70 分） 

☆スペシャルフェイシャル＆ 

㋐アームマッサージ+パック（90 分） 

今まで、ご依頼を頂いた時にのみ、個別で対応させて頂いておりました、ブラ

イダルメニュー。 

このたび、正式メニューとして誕生致しました♪ 

 

パール（31,500 円）、ルビー（63,000 円）、ダイアモンド（105、000 円）の３

コースの他、1 回ごとのメニュー（3,150 円～）も。 

 

また、ご希望に合わせて、あなた様だけのオリジナルブライダルメニューもお

作り致します。 

 

内容は、背中や腕、デコルテのトリートメントの他、フェイシャルや、リラクゼ

ーションボディなどなど、色々含まれております。 

 

詳しくは、どうぞお気軽にお問い合わせくださいませ☆ 

美しい花嫁さんになって頂けますように、心を込めて施術させて頂きます○ 


